
 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09, 

1/12, 1/13 i 3/3 – pročišćeni tekst), zamjenik koji obnaša dužnost gradonačelnika Grada 

Koprivnice 15. prosinca 2016. godine, donio je  

 

 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju ponude za nabavu projektne dokumentacije za ishođenje izmjene i 

dopune građevinske dozvole za rekonstrukciju zgrade Malančec 

 

I. 

 

 Za nabavu projektne dokumentacije za ishođenje izmjene i dopune građevinske 

dozvole za rekonstrukciju zgrade Malančec prihvaća se Ponuda broj 34/2016, od 14.12.2016. 

godine, ponuditelja Coart d.o.o., Vijećnička 2b, 48 000 Koprivnica, koji nudi za predmet 

nabave cijenu ponude u iznosu od 48.000,00 kuna (bez PDV-a). 

 

 

II. 

 

Financijska sredstva iz točke I. ovog Zaključka, osigurana su u Proračunu Grada 

Koprivnice za 2016. godinu, pozicija 651, konto 3237 - Intelektualne i osobne usluge.  

 

 

III. 

 

Za izvršenje usluge iz točke I. ovog Zaključka, Grad Koprivnica će zaključiti Ugovor 

s trgovačkim društvom Coart d.o.o., Koprivnica, kojim će regulirati međusobna prava i 

obveze.  

 

 

KLASA: 612-08/16-01/0007 

URBROJ: 2137/01-04-01/2-16-5 

Koprivnica, 15. prosinca 2016.  

 

 

 

ZAMJENIK KOJI OBNAŠA  

DUŽNOST GRADONAČELNIKA:  

 

Mišel Jakšić, dipl. oec.  



OBRAZLOŽENJE 

 

 

Predmet nabave je nabava projektne dokumentacije za ishođenje izmjene i dopune 

građevinske dozvole za rekonstrukciju zgrade Malančec.  

Nabava se provodi sukladno članku 4., stavku l. Pravilniku o provođenju postupka 

nabave za robu i usluge procijenjene vrijednosti do 200.000 kuna i radova do 500.000,00 

kuna u Gradu Koprivnici (u daljnjem tekstu: Pravilnik).  

Procijenjena vrijednost nabave iznosi 50.000,00 kuna bez PDV-a. 

U roku određenom za dostavu ponude, ponuditelj Coart d.o.o., Vijećnička 2b, 

Koprivnica dostavio je Ponudu broj 34/2016 od 14.12.2016. godine, koji nudi za predmet 

nabave cijenu ponude u iznosu od 48.000,00 kuna bez PDV-a (ukupna cijena ponude s PDV-

om iznosi 60.000,00 kuna).  

Ponuda zadovoljava sve zahtjeve iz poziva za dostavu ponude te je ponuditelj 

dokazao sposobnost, a prema kriteriju za odabir ponude najniža cijena jest prihvatljiva. 

Na temelju svega naprijed navedenog predlaže se Zamjeniku koji obnaša dužnost 

gradonačelnika Grada Koprivnice Mišelu Jakšiću, dipl. oec. donošenje Zaključka u 

priloženom tekstu.  

 

 

 

Nositelj izrade i predlagatelj akta:  

 

UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE  

DJELATNOSTI I EUROPSKE POSLOVE  

 

Pročelnik:  

Darko Ledinski, prof. 

 


